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Jonas Rolfhamre ny Affärschef för Tech & Installation i 
Göteborg
Hifab rekryterar Jonas Rolfhamre till rollen som Affärschef för Tech & Installation i Göteborg. Jonas 
kommer senast från Sweco och i rollen som Affärschef på Hifab kommer han vara med och utveckla 
bolagets affär inom installation, energi, tekniska projekt och teknisk utveckling av förvaltning.

Jonas har över tio års erfarenhet som konsult inom samhällsbyggnad, med fokus på energifrågor. 
Han kommer senast från Sweco, där han haft olika roller, nu senast Gruppchef för Hållbara 
Byggnader i Göteborg. 

- Jonas får en viktig roll i vår utveckling av  på Göteborgsmarknaden där vi ser ett Tech-erbjudandet
stort behov av rådgivning kopplat till installation, tekniska projekt och teknisk utveckling av 
förvaltning. Med honom får vi en erfaren ledare med djup förståelse för både tekniken och 
konsultaffären, säger Nicke Rydgren, VD på Hifab. 

- Branschen står inför en rad nya utmaningar och möjligheter som uppstår i och med en snabb 
teknisk omställning och digitalisering inom både projekt och förvaltning. Jag ser fram emot att 
tillsammans med teamet på Hifab hjälpa våra kunder att navigera kring dessa spännande och 
komplexa frågor, säger Jonas. 

Jonas Rolfhamre tillträder sin roll på Hifab den 7 april. 

För mer information kontakta:
Emma Johansson
CMO & Kommunikationschef

 37 66073-072
emma.johansson@hifab.se

Nicke Rydgren
CEO

 59 00070-543
nicke.rydgren@hifab.se

Hifab Group är en konsultgrupp inom samhällsbyggnad som erbjuder oberoende rådgivning och 
ledning. Kunderna är privata och offentliga bolag som äger och förvaltar fastigheter och 
anläggningar. Tjänsterna omfattar strategi, projekt och teknik med fokus på förändring och 
utveckling. Målet är att bidra till branschens omställning genom lång erfarenhet och hög kompetens 
inom ny teknik, digitalisering, energi och hållbarhet.

Hifab Group omsätter drygt 300 miljoner och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.
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